
 

                                                 
 

NJOFTIM PER SHITJE PUBLIKE TE PALUAJTSHMERISE 

Banka për Biznes (BPB) njofton te gjitha palët e interesuara se ka vene ne shitje paluajtshmerinë e saj me detajet e 
shënuara me poshtë: 

Lokacioni:  Lapllasellë - Graçanicë 
Adrsa e saktë https://www.google.com/maps/place/42%C2%B036'18.4%22N+21%C2%B009'33.9%22

E/@42.6051061,21.1594176,536m/data=!3m2!1e3!4b1!4m2!3m1!1s0x0:0x0?hl=en 
Parcela: P-68-0 Lapllasellë - Graçanicë 
Zona kadastrale Lapllasellë - Graçanicë 
Sipërfaqja 5198 m2 Llapllasellë 
Përshkrimi i pronës: Ngastra kadastrale P-68-0 gjendet në Lapllasellë – Graçanicë dhe ngastra është tokë 

bujqësore dhe ndërtimore. 
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